
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso
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Ruosi

Fiorelli

Laurenzano

Vitali

Ferro

Zanetti

Carazzi

Gerola

Fagioli

Zanchin

Ricci

Stefani

Colonni

Francesco

Filippo

Michael

Tommaso

Simon

Jacopo

Lorenzo

Raffaele

Maurizio

Alessandro

Edoardo

Marco

Nicholas pers

Novesi A.S.D. (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Brixia (Trabucco)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)
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2
3
4
5
5
6
7
8
9
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10

1,390

1,270

870

820

770

630

380

510

250

190

180

80

60

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara CANALE PARMIGIANA - SAN SIRO

Data 18-07-2021

Società Organizzatrice La Torre S.P.S.D.

Manifestazione 2021 CLUB AZZURRO UNDER 15
Organizzazione Comitato di Settore

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
SAGONI SERGIO

Giudice di Gara
LELLI FRANCO

Ora
13:18:30


